
2022 年 3 月 26 日 

 

通常営業再開について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設では、行政からの時短営業解除通達に伴いまして 4 月 1 日より通常営

業を再開いたします。（教室プログラム再開・村外にお住みの方ご利用可能） 

ご利用の皆さまにおかれましては、長きにわたり短縮営業にご協力いただきま

して誠にありがとうございました。 

当施設では、より一層の感染症対策を講じた上で施設を運営してまいります。 

今後ともいっそうのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

忍野村フィットネスセンター 

 


